CÂMARA DOS DEPUTADOS

                                                           Primeira-Secretaria

Ofício 1ªSec/INC/E/nº 25/2024                       Brasília, 26 de abril de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

ALEXANDRE PADILHA

Ministro de Estado Chefe da Secretaria de Relações Institucionais da Presidência da República

Assunto: Indicações

Senhor Ministro,

Nos termos regimentais, encaminho a Vossa Excelência cópias das

Indicações, a seguir especificadas, de autoria de diversos parlamentares.

                            Por oportuno, informo que seguem anexos, por meio de mídia digital,

endereços eletrônicos para acesso às Indicações:

Proposição Autor Ministério

Indicaçãon. 309/2024 Pedro Aihara Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional,

Indicaçãon. 310/2024 João Daniel Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar

Indicação n. 311/2024 Lêda Borges Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos,

Indicação n. 312/2024 Gilson Daniel Ministério do Turismo.

Indicação n. 313/2024 Aureo Ribeiro Ministério da Saúde

Indicação n. 314/2024 Amom Mandel Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional

Indicação n. 315/2024 Amom Mandel Ministério da Educação

Indicação n. 316/2024 Maria Arraes Ministério da Saúde

Indicação n. 317/2024 Maria do Rosário Ministério da Saúde

Indicação n. 318/2024 Iza Arruda Ministério da Saúde

Indicação n. 319/2024 Marcos Tavares Ministério de Portos e Aeroportos

Indicação n. 320/2024 Idilvan Alencar Ministério da Educação

Indicação n. 321/2024 Fernando Monteiro Ministério da Saúde

Indicação n. 323/2024 Alencar Santana Ministério de Portos e Aeroportos:

Indicação n. 324/2024 Marcos Tavares Secretaria-Geral da Presidência da República

Indicação n. 325/2024 Marcos Tavares Ministério da Justiça e Segurança Pública

Documento assinado por: Dep. LUCIANO BIVAR
Selo digital de segurança: 2024-YDHB-INFT-EWFE-AQSI

_ ,...
_. .~.;fi=~“.. , q.
E”

arm
.-'7-L:

1 w._,w

CAMA

.

_, ‘LI,’
'=,_ !"Ii"l\

..n\

RADOS DE
Prim '

PUTADOS
e|ra-Secretaria

CÂMARA DOS DEPUTADOS

                                                           Primeira-Secretaria

Indicação n. 326/2024 Capitão Alberto Neto Ministério da Saúde

Indicação n. 327/2024 Carlos Henrique Gaguim Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos

Indicação n. 328/2024 Maria Rosas Ministério da Educação

Indicação n. 329/2024 Delegado Matheus Laiola Ministério dos Portos e Aeroportos

Indicação n. 330/2024 Bruno Ganem Ministério da Saúde

Indicação n. 331/2024 Marcos Tavares Ministério do Esporte

Indicação n. 332/2024 Marcos Tavares Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação

Indicação n. 333/2024 Comissão de Turismo Ministério dos Transportes

Indicação n. 334/2024 Zé Trovão Ministério dos Transportes

                                                       Atenciosamente,

Deputado LUCIANO BIVAR

Primeiro-Secretário

Documento assinado por: Dep. LUCIANO BIVAR
Selo digital de segurança: 2024-YDHB-INFT-EWFE-AQSI

El " ‘El
-| I‘ |_.:'_;,. '-_a- -=5 ."-?-.'-E1 '* -=-. :.f|.|

-.- HI

é 3 _

J n ‘ ‘

QAMARA DO DEPUTADOS
Prime|ra-Secretaria